MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2547/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

t
Em 13 de dezembro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 2751/18, de autoria do Vereador TONINHO DO MEL, informamos
conforme manifestação prestada pela Controladoria do Transporte de Araraquara -
CT A, que diante das dimensões frontais (5,00mts) dos lotes existentes na via indicada,
não será possível o atendimento da solicitação. Ademais, ressalta a Controladoria, que ,
a maioria das residências a li existentes possuem guias rebaixadas para a entrada e
saída de veículos.

para o que for necessário.

RB. (G. 40.236/18)

Certos da compreensão, colocamo-nos à disposição

Atenciosamente,

......
tf.1
(..11
I))